
Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 58 odst. 1 písm. a) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 4. února 2020 – Metamorfoza v. EUIPO – Tiesios kreivės (MUSEUM OF 
ILLUSIONS)

(Věc T-70/20)

(2020/C 103/49)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Metamorfoza d.o.o. (Záhřeb, Chorvatsko) (zástupce: A. Bijelić, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Tiesios kreivės (Vilnius, Litva)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatel sporné ochranné známky: Žalobkyně v řízení před Tribunálem

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie MUSEUM OF ILLUSIONS – Přihláška č. 17 263 336

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 2. prosince 2019, ve věci R 663/2019-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— věc přezkoumal a napadené rozhodnutí zrušil.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. a) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 7. února 2020 – IJ v. Parlament

(Věc T-74/20)

(2020/C 103/50)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: IJ (zástupkyně: L. Levi, M. Vandenbussche a A. Champetier, advokátky)

Žalovaný: Evropský parlament

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

— prohlásil žalobu za přípustnou a opodstatněnou:

30.3.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 103/35


	Věc T-70/20: Žaloba podaná dne 4. února 2020 – Metamorfoza v. EUIPO – Tiesios kreivės (MUSEUM OF ILLUSIONS)
	Věc T-74/20: Žaloba podaná dne 7. února 2020 – IJ v. Parlament

